42. Et mittent eos in caminum ignis. Ibi erit fletus, et stridor deniū.

43. Tunc justi fubebunt sicut sol in regno Patris eorum. Qui habet aures audiendi, audiat.

44. Simile est regnum celorum thermos abscondito in agro; quem qui invento homo, abscondit et pro gaudio illius vadit, et vendit universa que habet, et emit agrum illicum.

45. Iterum simile est regnum celorum homini negotiatori, quarrenti bonas margaritas.

46. Inventa autem una pretiosa margarita, abiit, et vendidit omnia que habuit, et emit eam.

47. Iterum simile est regnum celorum sagene misse in mare, et ex omni genere piscium congreganti.

48. Quam, cum implata esset, edentem et secundum litus sedentes, elegerunt bonos in vase; malos autem foras miserunt.

49. Si erit in consummatione seculi: exhibent angelos, et separabunt malos de medio justorum.

50. Et mittent eos in caminum ignis; ibi erit fletus et stridor deniū.

51. Intellexisti haec omnia?

52. Ideo omnis scriba doctus in regno celorum, similis est homini patrifamilias, qui profet de thesauro suo nova et vetera.

57. Non est propheta sine honore, nisi in patria sua, et in domo sua.

CAPUT XIV.

16. Non habent necesse ire: date illis vos manducare.

18. Afferte mihi illos huc.

27. Habeite fiduciam, ego sum, nolite timere.

29. Veni.

31. Modice fidei, quare dubitasti?

CAPUT XV.

3. Quare et vos transpredimini mandatum Dei propter traditionem vestram? nam Deus dixit:

4. Honora patrem et matrem; et: Qui maledixerit patrem vel matrem, morte moriatur.

5. Vos autem dicitis: Quicumque dixerit patrem vel matrem, munus quodcumque est ex me, tibi proderit:

6. Et non honorificabit patrem suum, aut matrem suum; et irritum fecistis mandatum Dei propter traditionem vestram.

7. Hypocrite, bene prophetavit de vobis Isaías, dicens:

8. Populus hic labis me honorat; cor autem eorum longe est à me.

9. Sine causa autem colunt me, docentes doctrinas et mandata hominum.

10. Audite et intelligite.

11. Non quod intrat in os, coquimat hominem: sed quod procedit ex ore, hoc coquimat hominem.

15. Omnis plantatio quanta non plantavit Pater mens coelestis, eradicabitur.

14. Sinitis illos: ceci sunt, et duces eorum; eorum autem si exco ducatur præstet, ambo in foream cadunt.

16. Adhuc et vos sine intellectu estis?

17. Non intelligitis quia omne quod in os intrat, in ventrem vadit, et in secundum emittitur?

18. Que autem procedunt de ore, de corde excent et ex coquimant hominem.

19. De corde enim excent cogitationes mala, homicidia, adulteria, fornicationes, furia, falsa testimonialis, blasphemie.